INDICAÇÃO
Nº 1136/08

                                                                           “S
olicita  ao  Executivo  capina  e  limpeza  da
escadaria da Rua Francisco Luciano Nogueira,
próximo  à  Rua  da  Amizade,  Bairro
Topolândia”.

Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em vigor  INDICA ao
Exmo. Senhor Prefeito, digne-se Sua Excelência, determinar ao setor competente a
capina  e  limpeza  da  escadaria  existente  na  Rua  Francisco  Luciano  Nogueira,
próximo à Rua da Amizade, Bairro Topolândia.

Justificativa: Tal medida se faz necessária, devido ao grande número de
pessoas que por ali transitam.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO  MILITÃO  DOS
SANTOS, 15 de Maio de 2008.

_____________________________________
Robson Wilson dos Santos
“Robson Ceará” –  Vereador

Líder do Governo

	INDICAÇÃO